



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 № 377-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы органов исполнительной власти Курской области с сообщениями из открытых источников»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы органов исполнительной власти Курской области с сообщениями из открытых источников» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы органов исполнительной власти Курской области с сообщениями из открытых источников» (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.07.2022 № 796-па).

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 29.03.2023 № 377-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 28.02.2020 № 180-па «Об организации работы органов
исполнительной власти Курской области с сообщениями из открытых
источников»**

1. В наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. В преамбуле и в тексте слова «государственной власти» исключить.

3. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

4. В пункте 2:

в абзаце втором слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

в абзаце третьем слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5. В Положении об организации работы органов исполнительной власти Курской области с сообщениями из открытых источников, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) по тексту слова «государственной власти» исключить;

3) в пункте 4 слова «Администрации Курской области» заменить словами «Губернатора и Правительства Курской области»;

4) в пункте 7 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

5) в пункте 9 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

6) в пункте 22 слова «заместителю Губернатора Курской области» заменить словами «первому заместителю Губернатора Курской области - Председателю Правительства Курской области»;

7) в пункте 23 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов», слова «заместителю Губернатора Курской области» заменить словами «первому заместителю Губернатора Курской области - Председателю Правительства Курской области».